Commissaris/Commissaire:

Caspers Jean EFIAP
Diesterstraaat 82

3800 Sint -Truiden

tel: 011/ 68.98.99

email: jean.caspers@telenet.be
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Auteur
Deglin Robert
Feyen Eric
Vandebroeck Jhony
Vandebroeck Jhony
Vanhove Miranda
Ninanne Serge
Van den Ackerveken Christian
Vanhove Miranda
Widawski Raymond
Widawski Raymond
Deglin Robert
Feyen Eric
Feyen Eric
Feyen Eric
Halet Claude
Ninanne Serge
Vandebroeck Jhony
Vanhove Miranda
Deglin Robert
Deglin Robert
Van den Ackerveken Christian
Vanhove Miranda
Widawski Raymond
Debacker Jean-Pierre
Dequenne Georges
Legrand Jean Luc
Mois Jean
Ponsaerts Eugene
Thiry Monique
Thiry Monique
Van den Ackerveken Christian
Vandebroeck Jhony
Widawski Raymond
Coune Claude
Coune Claude
Coune Claude
Debacker Jean-Pierre
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Debacker Jean-Pierre
Dequenne Georges
Dequenne Georges
Dequenne Georges
Halet Claude

Halet Claude
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FBP /

BFF

NATURE 2016

Discipline Prints 30x40 cm

Jury:
Panhuysen Jacky
Pille Georges
Stijnen Christiaan

Club / Cercle
P.C. Renovat Plus
Toreke Herenthout
De Eik Lummen
De Eik Lummen
P.C. Renovat Plus
Perfect Ganshoren
Gamma P.C. Liege
P.C. Renovat Plus
Perfect Ganshoren
Perfect Ganshoren
P.C. Renovat Plus
Toreke Herenthout
Toreke Herenthout
Toreke Herenthout
Perfect Ganshoren
Perfect Ganshoren
De Eik Lummen
P.C. Renovat Plus
P.C. Renovat Plus
P.C. Renovat Plus
Gamma P.C. Liege
P.C. Renovat Plus
Perfect Ganshoren
Collectief European Photographers
P.C. Renovat Plus
Collectief European Photographers
Le Photon Arlon
Collectief European Photographers
P.C. Imagique Namur
P.C. Imagique Namur
Gamma P.C. Liege
De Eik Lummen
Perfect Ganshoren
La Focale 2001
La Focale 2001
La Focale 2001
Collectief European Photographers
Collectief European Photographers
P.C. Renovat Plus
P.C. Renovat Plus
P.C. Renovat Plus
Perfect Ganshoren
Perfect Ganshoren

Statistieken

Auteurs: 22

Clubs / Cercles: 11

Werken / Images: 85
Aanvaarde werken / Images acceptées: 53
Aanvaardingsgrens / Limite d'acceptation: 21

Aanvaarde werken/Images acceptées

Titel / Titre
Vogelgevecht
Tureluurs
Boze buizerd
Spreeuw op uitkijk
Sprong
Vautour
Chouette j'effraye !
Vangst met tong
Casse-noisette
Quoi ?

Op uitkijk

2 vossen

Bruine kiekendief
Pantserjuffer

Le secretaire constructeur
Tout la haut

Perfecte start

Olifant op wandel

Gezellig samen
Watergevecht

Vautour Fauve sous la pluie.

Leeuw met maaltijd
Dark water

Pas assez cache
Jeune gorille 2
Elne 93

Pulsatile sur le retour d'age
Ecureuil des indes
Eblouissant
Marabouts poseurs
A pleines dents.
Spin in tegenlicht
Gloups !

Akakus

Akakus 2

Pélican en plongée
Butineuse

Les laurentides
Abeille 1199
Abeille 556
Demoiselle 613
Combat nautique
Equilibre sur feuille

Ptn/Pts Med./Hon.

28
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Goud/Or
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N°
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Commissaris/Commissaire:

Auteur

Keyaert Christiane
Keyaert Christiane
Keyaert Christiane
Keyaert Christiane
Legrand Jean Luc
Léonard Liliane
Ninanne Serge
Ponsaerts Eugéne
Vanderbeke Lucien
Vanderbeke Lucien

Club/Cercle

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Collectief European Photographers
P.C. Lambda Waltzing

Perfect Ganshoren

Collectief European Photographers
P.C. Imagique Namur

P.C. Imagique Namur

Titel/titre
Attention danger !
La becqu,e
Reflet rose
Vol d'huitriers
Elne 2
Fuligule milouin
La riviere sauvage
Papillon au Vietnam
Les dunes
Trio de girafes

Ptn/Pts Med./Hon.
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
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Jean Caspers EFIAP
Diesterstraat 82
3800 Sint-Truiden

tel: 011/68.98.99

email: jean.caspers@telenet.be

Aanvaarde werken //
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Auteur
De Bosscher Mathieu
Vandebroeck Jhony
Deglin Robert
Discart Chris
Discart Chris
Widawski Raymond
De Bosscher Mathieu
De Bosscher Mathieu
Vandebroeck Jhony
Vandebroeck Jhony
Vreys Ludo
Vreys Ludo
Brouhier Pierre
Camusat Emile
Cruysberghs Stefan
Discart Chris
Meeus Philippe
Ninanne Serge
Tits Omer
Verbeek Guy
Widawski Raymond
Brouhier Pierre
Deglin Robert
Deglin Robert
Discart Chris

FBP/BFF
NATURE 2016

Discipline: Projected Images

Jury:
Panhuysen Jacky
Pille Georges
Stijnen Christiaan

Club / Cercle
Fotoclub "88" Dilsen
De Eik Lummen
P.C. Renovat Plus
Fotogroep Pallieter
Fotogroep Pallieter
Perfect Ganshoren
Fotoclub "88" Dilsen
Fotoclub "88" Dilsen
De Eik Lummen
De Eik Lummen
Fotoclub Beringen
Fotoclub Beringen
Perfect Ganshoren
Fotoclub Beringen
Fotoclub ISO 400
Fotogroep Pallieter
La Focale 2001
Perfect Ganshoren
Digitale Vrienden Wijer (DVW)
Fotoclub "88" Dilsen
Perfect Ganshoren
Perfect Ganshoren
P.C. Renovat Plus
P.C. Renovat Plus
Fotogroep Pallieter

Statistieken

Auteurs: 42

Clubs / Cercles: 19
Werken / Images: 167

Aanvaarde werken / Images acceptées: 74
Aanvaardingsgrens / Limite d'acceptation: 21

Images acceptées

Titel / Titre
Geaderd witje 5231
Priemende ogen
Luipaard met puku
Eat a bite
Stand up
Spip
Oranjetipje 5209
Oranjetipje 5299
Buizerds in confrontatie
Eekhoorn in t licht
Appelvink
Goudvink op bemoste tak
Mandarin
Wildlife 261
Oustalet kameleon
Squirrel
Chenille tige cassée
Grignotage
Pestvogel
Lapuil
Tamia en automne
Printemps
Luipaard in avondlicht 3
Vechtende nijlpaarden
Looking up

Ptn/Pts| Med./Hon.
28 Zilver/Argent
27 Brons/Bronze
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Feyen Eric

Feyen Eric
Keyaert Christiane
Keyaert Christiane
Keyaert Christiane
Ninanne Serge
Ninanne Serge
Picard Michel
Ponsaerts Eugene
Theys Christian
Tits Omer
Verbeek Guy
Camusat Emile
Coune Claude
Cruysberghs Stefan
Deckers Paul
Deckers Paul
Vanhove Miranda

Vreys Ludo

Bleyen Livinus
Brouhier Pierre
Brouhier Pierre
Camusat Emile
Camusat Emile
Constant Alain
Coune Claude

De Bosscher Mathieu
Debacker Jean-Pierre
Deckers Paul
Dequenne Georges
Dequenne Georges
Frida Farid

Frida Farid

Halet Claude
Leurquin Marguerite
Ninanne Serge
Picard Michel
Ponsaerts Eugéne
Reginster Philippe
Theys Christian
Thomassen Marino
Tits Omer

Tits Omer

Van den Ackerveken Christian
Vandebroeck Jhony
Vanhove Miranda
Verbeek Guy
Widawski Raymond
Widawski Raymond

Einde Aanvaardingen NATURE 2016

Toreke Herenthout

Toreke Herenthout

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Collectief European Photographers
Perfect Ganshoren

Digitale Vrienden Wijer (DVW)
Fotoclub "88" Dilsen

Fotoclub Beringen

La Focale 2001

Fotoclub 1ISO 400

Fotoclub "88" Dilsen

Fotoclub "88" Dilsen

P.C. Renovat Plus

Fotoclub Beringen

Fotoclub ISO 400

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Fotoclub Beringen

Fotoclub Beringen

Phodiac Dison

La Focale 2001

Fotoclub "88" Dilsen

Collectief European Photographers
Fotoclub "88" Dilsen

P.C. Renovat Plus

P.C. Renovat Plus

Collectief European Photographers
Collectief European Photographers
Perfect Ganshoren

King Club Photo Seraing

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Collectief European Photographers
Gamma P.C. Liege

Perfect Ganshoren

Infra Lanaken

Digitale Vrienden Wijer (DVW)
Digitale Vrienden Wijer (DVW)
Gamma P.C. Liége

De Eik Lummen

P.C. Renovat Plus

Fotoclub "88" Dilsen

Perfect Ganshoren

Perfect Ganshoren

Aanvliegroute

King

Danse du mandarin
Au secours!
Tourne-pierre

En famille

Les guetteurs

Nonette

Goelands
Désaprobation
Regenachtige dag
Roofbeest
Wildlife 341

Pélican des Galapagos 3
Grondneushoornvogel
Gaai
Twist01

Open vleugels 2
Middelste bonte specht
Herring gull with fish
Bien-étre

Equilibre

Wildlife 305

Wildlife 408

En descente

Pélican des Galapagos 2
Boomkikker 5664
Aigrette au coucher
Twist2

Abeille 544
Demoiselle 629
Calao papou

Chien de prairie

Le Combat des Chefs
Morosphynx

Azuré

Coucou

Au dessus de la mer
L'éclaireuse

Le brame

In de zon2014
Boomkikker

Buizerd

Majesté d'un Aigle
Rode Wauw in viucht
Olifantenfamilie
Savanne steak
Devine qui vient diner
Trouvaille

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22

22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

<> Fin des Acceptations NATURE 2016
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